檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柯杏樺

電話：06-2991111#1310

電子信箱：shing102@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年10月26日

發文字號：南市教課(一)字第1041060952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060952A00_ATTCH1.xlsx、1060952A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市「105年度國民小學英語口說自我介紹計畫」及

本局第二官方語言政策計畫指標各乙份(如附件)，請查照

。

說明：

一、依據本府第二官方語言行動計畫暨本局第二官方語言政策

計畫指標辦理。

二、請各校學生善用自我介紹用語，組成簡易文章，針對該文

章進行1至1分半鐘之英語口說發表。此活動請結合各校英

語科每學期平時或定期評量之英語口說測驗辦理。

三、105年度結束前，各校至少有70%以上學生已具備英語自我

介紹能力。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2015-10-26
12:15:18